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Cliente

Agéncia 3793-1

Conta 10460-4 FUNDO E DEFESA CONSUMIDOR

Més/ano referéncia

SETEMBRO/2023

BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-15

Data Histoérico

31/08/2023 SALDO ANTERIOR

11/09/2023  APLICAGAO
20/09/2023 APLICAGAO
21/09/2023 APLICAGAO
22/09/2023 APLICAGAO
25/09/2023 APLICAGAO
26/09/2023 APLICAGAO
27/09/2023 APLICAGAO
28/09/2023 APLICAGAO
29/09/2023  APLICAGAO
29/09/2023 SALDO ATUAL

Resumo do més

Valor Valor IRPrej. Comp.  Valor IOF Quantidade cotas

Valor cota

1,190275462
1,193509019
1,193972441
1,194425112
1,194855618
1,195290174
1,195734131
1,196184105
1,196620230

Saldo cotas

2.829.651,444608
2.839.075,344906
2.841.924,522896
2.847.631,418984
2.863.259,725633
2.866.499,190061
2.876.384,523007
2.878.174,397986
2.880.187,267181
2.880.187,267181

SALDO ANTERIOR
APLICAGOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

3.360.074,85 2.829.476,417897
208,33 175,026711
11.247,51 9.423,900298
3.401,84 2.849,177990
6.816,46 5.706,896088
18.673,57 15.628,306649
3.872,10 3.239,464428
11.820,23 9.885,332946
2.141,02 1.789,874979
2.408,64 2.012,869195
3.446.490,35 2.880.187,267181
3.360.074,85
60.589,70
0,00
25.825,80
0,00
0,00
25.825,80
3.446.490,35

31/08/2023
29/09/2023

Rentabilidade

1,187525307
1,196620230

No més 0,7658
No ano 7,8082

Ultimos 12 meses

10,5434

Transacgao efetuada com sucesso por: JG697347 NIUCELIA VIECK.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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