

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

G333021142268160005 02/10/2023 11:47:08

Cliente

Agência 3793-1

Conta 10460-4 FUNDO E DEFESA CONSUMIDOR

Mês/ano referência SETEMBRO/2023

BB RF CP Automático - CNPJ: 42.592.315/0001-15

Data	Histórico	Valor	Valor IRPrej. Comp.	Valor IOF	Quantidade cotas	Valor cota	Saldo cotas
31/08/2023	SALDO ANTERIOR	3.360.074,85			2.829.476,417897		
11/09/2023	APLICAÇÃO	208,33			175,026711	1,190275462	2.829.651,444608
20/09/2023	APLICAÇÃO	11.247,51			9.423,900298	1,193509019	2.839.075,344906
21/09/2023	APLICAÇÃO	3.401,84			2.849,177990	1,193972441	2.841.924,522896
22/09/2023	APLICAÇÃO	6.816,46			5.706,896088	1,194425112	2.847.631,418984
25/09/2023	APLICAÇÃO	18.673,57			15.628,306649	1,194855618	2.863.259,725633
26/09/2023	APLICAÇÃO	3.872,10			3.239,464428	1,195290174	2.866.499,190061
27/09/2023	APLICAÇÃO	11.820,23			9.885,332946	1,195734131	2.876.384,523007
28/09/2023	APLICAÇÃO	2.141,02			1.789,874979	1,196184105	2.878.174,397986
29/09/2023	APLICAÇÃO	2.408,64			2.012,869195	1,196620230	2.880.187,267181
29/09/2023	SALDO ATUAL	3.446.490,35			2.880.187,267181		2.880.187,267181
Resumo do mês							
SALDO ANTERIOR		3.360.074	85				
APLICAÇÕES (+)		60.589,70					

APLICAÇÕES (+) 60.589,70

RESGATES (-) 0,00

RENDIMENTO BRUTO (+) 25.825,80

IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00

IOF (-) 0,00

RENDIMENTO LÍQUIDO 25.825,80

SALDO ATUAL = 3.446.490,35

Valor da Cota

 31/08/2023
 1,187525307

 29/09/2023
 1,196620230

Rentabilidade

 No mês
 0,7658

 No ano
 7,8082

 Últimos 12 meses
 10,5434

Transação efetuada com sucesso por: JG697347 NIUCELIA VIECK.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678 Para deficientes auditivos 0800 729 0088

1 of 1